
UCHWAŁA NR VI-326/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 15zn pkt 1 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński      

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 2  Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-326/2020

z dnia 21 października 2020 r.                         

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

16 665 829,00 4 684 862,00 3 959 862,00 0,00 3 959 862,00 425 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 11 980 967,00 11 980 967,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 655 829,00 4 674 862,00 3 949 862,00 0,00 3 949 862,00 425 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 11 980 967,00 11 980 967,00 0,00 0,00 0,00

523 700,00 523 700,00 223 700,00 0,00 223 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 700,00 513 700,00 213 700,00 0,00 213 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 148 543,00 16 561 152,00 13 505 713,00 10 453 142,00 3 052 571,00 2 031 500,00 33 188,00 990 751,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 158 543,00 16 571 152,00 13 515 713,00 10 453 142,00 3 062 571,00 2 031 500,00 33 188,00 990 751,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

10 137 199,00 9 599 808,00 9 240 887,00 6 929 514,00 2 311 373,00 0,00 11 296,00 347 625,00 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 147 199,00 9 609 808,00 9 250 887,00 6 929 514,00 2 321 373,00 0,00 11 296,00 347 625,00 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

300 205 790,25 217 561 084,25 152 542 749,75 101 423 729,42 51 119 020,33 37 311 783,00 8 260 438,50 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 82 644 706,00 82 644 706,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 205 790,25 217 561 084,25 152 542 749,75 101 423 729,42 51 119 020,33 37 311 783,00 8 260 438,50 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 82 644 706,00 82 644 706,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020 niezbędnych do walki z 

epidemią COVID-19.  

W związku z koniecznością podjęcia działań mających na celu zapobieganie, przeciwdziałanie  

i zwalczanie COVID-19 dokonuje się następujących zmian w budżecie  

 

 

1. Plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 10 000 zł w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 

85195 Pozostała działalność  

 

2. Plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 10 000 zł w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 

Domy pomocy społecznej – zwiększenie wydatków związanych ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej COVID-19 – wydatki bieżące przeznaczone na montaż ścian 

działowych i drzwi w Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie. 

   

   

 

 


